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گلایه رئیس قوه قضاییه؛

فشار ۴ ساله  قوه قضاییه برای تعیین و تکلیف بانک آینده!
رئیس قوه قضاییه در دانشگاه ایلام:در مورد پرونده بانک آینده ۴ سال است دارم فشار میآورم که بانک مرکزی وظایف و اختیارات دارد و باید به

وضعیت این بانک رسیدگی کند. به آقای فرزین گفتم اگر در این مورد از اختیاراتت استفاده نکنی متعرض شما خواهم شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس قوه قضاییه در دانشگاه ایلام:در مورد پرونده بانک آینده ۴ سال است دارم فشار میآورم که بانک
مرکزی وظایف و اختیارات دارد و باید به وضعیت این بانک رسیدگی کند. به آقای فرزین گفتم اگر در این مورد از اختیاراتت استفاده نکنی متعرض شما

خواهم شد.

هشدار جدی رئیس دستگاه قضا به بانک مرکزی

در این میان، ورود قوه قضاییه به ماجرا، فصل جدیدی را در پیگیری وضعیت بانک آینده رقم زده است. حجتالاسلام والمسلمین محسنی اژهای، رئیس
قوه قضاییه، در جمع دانشجویان دانشگاه ایلام، با صراحت به موضوع پرداخت و فشار بر مقامات بانک مرکزی را افزایش داد. وی اظهار داشت:
«درخصوص انحلال بانک آینده من خطاب به مقامات بانک مرکزی گفتم که شما بروید منحل کنید؛ خودتان اختیار دارید؛ چرا میخواهید از سران قوا
اجازه بگیرید؛ شما که قانون دارید و به این امر نیز اذعان میکنید، پس چرا منحل نمیکنید؟ گفتند که ما بعد از انحلال، اجازه اجرای برخی از موارد را
نداریم؛ گفتم اشکال ندارد؛ منحل بکنید یا اصلاً قبل از انحلال، بیایید بگویید بعد از انحلال، فلان اختیارات را نداریم؛ ما به شما کمک میکنیم تا این

اختیارات را بدست آورید.»

رئیس دستگاه قضا افزود: «اکنون ما مقامات بانک مرکزی را ملزم و مجبور کردهایم که از اختیاراتشان در قبال بانک آینده در جهت انحلال یا اصلاح این
بانک، استفاده کنند و چنانچه در این زمینه کوتاهی کنند، ما به این موضوع ورود پیدا میکنیم و همه کسانیکه قصور و تقصیر داشتهاند را بازخواست و

مؤاخذه میکنیم.»

این سخنان قاطع، نشاندهنده عزم جدی قوه قضاییه برای تعیین تکلیف بانک آینده است. محسنی اژهای هشدار داد که بانک مرکزی موظف است از
اختیارات کامل قانونی خود برای انحلال یا اصلاح این بانک بهره ببرد و در صورت کوتاهی، با بازخواست قضایی روبرو خواهد شد. بر اساس گزارشها،

این فشارها اکنون تعیین تکلیف بانک آینده را به طور جدی در دستور کار دستگاه قضا قرار داده است.


